Ź
R
Ó
D
Ł
A
 Ś
W

po³¹czeniu z ich wysok¹ skutecznoœci¹ œwietln¹
przekraczaj¹c¹ 50 lm/W  sprawia ¿e ich zastosowanie
pozwala skutecznie obni¿yæ zu¿ycie energii elektrycznej,
przy zachowaniu mo¿liwoœci zastosowania szerokiej gamy
opraw oœwietleniowych na gwint E27.
Œwietlówki PLS i PLC wymagaja zasilania przez odpowiedni
uk³ad stabilizacyny.
kartonlumentrzonek barwa œwiat³amoc kod EANsymboll.p.
 719 2UE27-13K40 13W E27 4000K 650   50 szt. 5908237103691
 720 2UE27-15K40 15W E27 4000K 800   50 szt. 5908237103707
 721 2UE27-18K40 18W E27 4000K 1010   50 szt. 5908237103714
 722 3U-9MK40 9W E27 4000K 457   50 szt. 5908237103752
 723 3U-11MK40 11W E27 4000K 570   50 szt. 5908237103721
 724 3U-13MK40 13W E27 4000K 680   50 szt. 5908237103738
 725 3U-15MK40 15W E27 4000K 800   50 szt. 5908237103745
 726 PLS9-2700 9W G23 2700K 420 100 szt. 5908237101826
 727 PLS9-4000 9W G23 4000K 420 100 szt. 5908237101833
 728 PLS9-6400 9W G23 6400K 420 100 szt. 5908237101840
 729 PLS11-2700 11W G23 2700K 510 100 szt. 5908237101857
 730 PLS11-4000 11W G23 4000K 510 100 szt. 5908237101864
 731 PLS11-6400 11W G23 6400K 510 100 szt. 5908237101871
 732 PLC13-4000 13W G24d-1 4000K 658 100 szt. 5908237103592
 733 PLC18-4000 18W G24d-2 4000K 896 100 szt. 5908237103608
 734 PLC26-4000 26W G24d-3 4000K 1290 100 szt. 5908237103615
 735 PLC4P13-4000 13W G24q-1 4000K 658 100 szt. 5908237103622
 736 PLC4P18-4000 18W G24q-2 4000K 896 100 szt. 5908237103639
 737 4U-45K40 45W E27 4000K 2390   12 szt. 5908237103769
 738 4U-55K40 55W E27 4000K 2550   12 szt. 5908237103776
 739 4U-65K40 65W E27 4000K 3510   12 szt. 5908237103783
 740 4U-85K40 85W E27 4000K 4500   12 szt. 5908237103790
zasilanie:
œwietlówki na trzonku E27
œwietlówki na trzonku G23 i G24
~230V 50Hz